ELX200 Passive Loudspeakers
fr Manuel d'utilisation
ELX200 Passive Loudspeakers Table des matières | fr 3
Electro-Voice Dynacord LLC Manuel d'utilisation 2026-02 | 04 |
Table des matières
1 Sécurité 4
1.1 Consignes de sécurité importantes 4
1.2 Accrochage 4

génèrent une puissante de sortie en basse fréquence dans un format étonnamment compact, avec des
caisses en bois de 15 mm d'épaisseur et un revêtement de finition premium. Les fonctions exclusives
qui ont permis aux autres membres de la famille d'enceintes portables EV d'offrir des performances
hors pair sont également présentes : concept de guide d'onde SST (Signal Synchronized Transducers).
La qualité de fabrication des EV, ainsi que les procédures de test permettent d'obtenir des
transducteurs de haut rendement et des performances significatives, ce qui donne des composants
qui génèrent une réponse précise et linéaire aux niveaux de sortie les plus élevés du système.
Traduction : un son clair et net jusqu'aux limites du système et l'une des caisses composites large
bande les plus résistantes jamais conçues par EV. La série ELX200 est devenue la nouvelle référence
en termes de résistance (à la fois acoustique et physique), d'efficacité maximale et de robustesse
maximum.
2.1 Informations succinctes
Le tableau suivant répertorie les produits d'une gamme, avec la référence commerciale (CTN,
Commercial Type Number) et la DESCRIPTION du nom de produit d'identification.
Référence CTN Description
ELX200-10 Enceinte passive 2 voies 10"
ELX200-12 Enceinte passive 2 voies 12"
ELX200-15 Enceinte passive 2 voies 15"
ELX200-12S Caisson sub-grave passif 12"
ELX200-18S Caisson sub-grave passif 18"
ELX200-10-W Enceinte passive 2 voies 10", blanche
ELX200 Passive Loudspeakers Description | fr 7
Electro-Voice Dynacord LLC Manuel d'utilisation 2026-02 | 04 |
Référence CTN Description
ELX200-12-W Enceinte passive 2 voies 12", blanche
ELX200-15-W Enceinte passive 2 voies 15", blanche
ELX200-12S-W Caisson sub-grave passif 12", blanc
ELX200-18S-W Caisson sub-grave passif 18", blanc
2.2 Fonctions du système
ELX200-10 — Enceinte passive deux voies avec haut-parleurs de 10"
– Système SPL 1200 W (crête), 127 dB dont la fiabilité est vérifiée avec plus de 500 heures de
tests d'endurance endurance dans 4 types de pratiques courantes.

4. Bruit constant,
grésillement,
sifflement ou
bourdonnement
Source ou autre
appareil électronique
défectueux
Si un bruit est présent mais qu'aucun morceau n'est joué,
évaluez chaque composant pour isoler le problème. Le plus
probable est qu'il y ait une coupure dans le chemin du signal.
Mise à la terre du
système défectueuse
Vérifiez et corrigez la mise à la terre de façon appropriée.
Si ces suggestions ne vous permettent pas de résoudre votre problème, contactez le revendeur
Electro-Voice ou le distributeur Electro-Voice.
20 fr | Caractéristiques techniques ELX200 Passive Loudspeakers
2026-02 | 04 | Manuel d'utilisation Electro-Voice Dynacord LLC
7 Caractéristiques techniques
ELX200-10, ELX200-12 et ELX200-15
ELX200-10 ELX200-12 ELX200-15